

Årsredovisning

för

Bofeldt Arkitektur & Design AB

556739-0595

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bofeldt, Verkställande direktör

2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Bofeldt Arkitektur & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet som omfattar arkitektur och formgivning samt modellutveckling.

Företaget har sitt säte i Askersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	92	121	536
Resultat efter finansiella poster	-244	-88	-75	42
Soliditet (%)	58	69	72	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	665 958	-87 585	678 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 585	87 585	0
Årets resultat			-243 975	-243 975
Belopp vid årets utgång	100 000	578 373	-243 975	434 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 373
årets förlust	-243 975
	334 398
disponeras så att i ny räkning överföres	334 398
	334 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	92 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	92 295
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 461	-146 719
Personalkostnader	2	-10 400	-1 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 038	-14 038
Summa rörelsekostnader		-230 899	-162 314
Rörelseresultat		-230 899	-70 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 774	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 850	-17 850
Summa finansiella poster		-13 076	-17 567
Resultat efter finansiella poster		-243 975	-87 585
Resultat före skatt		-243 975	-87 585
Årets resultat		-243 975	-87 585

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	517 925	531 963
Inventarier	4	13 000	13 000
Summa materiella anläggningstillgångar		530 925	544 963
Summa anläggningstillgångar		530 925	544 963
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 866	13 328
Summa kortfristiga fordringar		20 866	13 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		195 567	431 514
Summa kassa och bank		195 567	431 514
Summa omsättningstillgångar		216 433	444 842
SUMMA TILLGÅNGAR		747 358	989 805

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		578 373	665 958
Årets resultat		-243 975	-87 585
Summa fritt eget kapital		334 398	578 373
Summa eget kapital		434 398	678 373
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 368	10 734
Övriga skulder		592	698
Summa kortfristiga skulder		12 960	11 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		747 358	989 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar	5 år
Byggnader och mark	50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	701 928	701 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	701 928	701 928
Ingående avskrivningar	-169 965	-155 927
Årets avskrivningar	-14 038	-14 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 003	-169 965
Utgående redovisat värde	517 925	531 963

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 308	407 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 308	407 308
Ingående avskrivningar	-394 308	-394 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-394 308	-394 308
Utgående redovisat värde	13 000	13 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-04-17

Stefan Bofeldt
Stefan Bofeldt
Verkställande direktör